各位
上場会社名

代表者
（コード番号
問合せ先責任者
(TEL

平成30年10月31目

太宝運輸株式会社
代表取締役社長小宣原忍
9040)

取締役管理推進本部長太久保知明
052-871-5831)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成30年8月1日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

・業績予想の修正について

平成31年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成30年3月21日～平成30年9月20日）

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当た利り益四半期純

百万円 百万円 百万円 百万円 円錨

前回発表予想仏） 4,250 150 150 90 119.68

今回修正予想（B) 4,285 87 117 89 118.64

増濡額（B－刈 35 ~63 ~33 ム1

増減率（紛 0.8 ~42.0 ~22.0 A1.1

（（ご平参成考3d年前3期月第期2第四2半四期半実期績） 4,382 194 208 147 196.73

平成31年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成30年3月21日～平成31年3月20日）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり益当期純利

百万円 百万円 百万円 百万円 円鎗

前回発表予想仏） 8,450 300 300 170 226.07

今回修正予想（B) 8,450 205 235 120 159.58
増減額（B-A) ..6..95 A65 ム50

増減率（紛 一 ..6..31.7 A21.7 ..6..29.4

（（ご平参成考ad年前3期月実期績） 8,401 2凶 232 251 333.79

修Eの理由
第2四半期（累計）の業績は、営業収益は新規業務の開始により増収が見込まれ前回発表予想を若干上回る見込みで

す。一方で新規業務の立ち上げ費用の増加と燃料費の上昇が予想を上回ると共に人員確保のための人件費の増加によ
り利益が減少する見込みです。
通期の業績予想は、営業収益は見込み通りに推移する一方、引き続き燃料費の高値での安定を考慮し、上記のとおり修

正いたします。

以よ